
ZARZĄDZENIE NR 221/2019
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 31 grudnia 2019 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 70.730.506,09 zł

- po stronie wydatków: 75.812.132,81 zł.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C178C9E0-AC56-4F16-BD5A-81C1AE083F8C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 221/2019
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 459 742,30 0,00 7 459 742,30

75011 Urzędy wojewódzkie 397 247,93 0,00 397 247,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 1 000,00 43 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 200,00 -1 000,00 3 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 432 661,42 0,00 1 432 661,42

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 347 540,89 0,00 1 347 540,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 135,97 500,00 95 635,97

4430 Różne opłaty i składki 46 138,00 -500,00 45 638,00

Razem: 75 812 132,81 0,00 75 812 132,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C178C9E0-AC56-4F16-BD5A-81C1AE083F8C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:

Przesuwa się środki w planie finansowym Urzędu w kwocie 1.000 zł w zakresie planu wydatków na
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, w rozdziale 75011 zmniejszając plan w § 4120 oraz

zwiększając plan wydatków w § 4110 na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne.

Przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w kwocie 500 zł w rozdziale 75412 zmniejszając

plan w § 4430 oraz zwiększając plan wydatków w § 4210 m. in. na zakup sprzętu ochrony

przeciwpożarowej i wyposażenia osobistego strażaków, materiałów i narzędzi budowlanych oraz

materiałów elektrycznych do remiz, zakup paliwa i olejów oraz części zamiennych do samochodów

i innego sprzętu silnikowego.

Id: C178C9E0-AC56-4F16-BD5A-81C1AE083F8C. Podpisany Strona 1


		2020-01-21T10:06:12+0100




